
 
 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ И ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ  
ИСПИТИ АВГУСТОВСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2024 / 2025 ГОДИНА) 

 

1. Македонски јазик и литература (редовен 2); 

        

     Комисија:                                                                                               понеделник 25.08.2025 год. 
                                                                                                                                   во 08 : 30 часот 

      1.  Маја Миневска    
2.  Елица Лазаревска 

3.  Анче Митровска 

 

2. Англиски јазик (редовен 2); Спорт и спортски активности (1);  

 

       Комисија:                                                                                                 вторник 26.08.2025 год. 
                                                                                                                               во 08 : 30 часот 

      1.  Моника Талеска  
2.  Илија Ристовски 

3.  Марко Арсовски  

 

3. Математика (редовен 2); Објектно ориентирано програмирање (1) ; 
 

    Комисија:                                                                                                        среда 27.08.2025 год. 
                                                                                                                                  во 08 : 30 часот 

      1.   Александар Бујуковски 

2.   Поликсена Митева 

3.   Билјана Блажевска 

 

4. Автоматика (1); Системи за автоматско управување (1); Електромоторни погони и 
управување (1);  

 

      Комисија:                                                                                                        петок 29.08.2025 год. 
                                                                                                                        во 08 : 30 часот 

   1.  Снежана Алексовска     

   2.  Иван Илијев 

   3.  Соња Дмитровиќ 

 

5. Учење преку работа кај работодавач (2); Електрични машини и трансформатори (1); 

Дигитални телекомуникации (1) 
 

      Комисија:                                                                                                        петок  22.08.2025 год. 
                                                                                                                         во 08 : 30 часот 

   1.  Наташа Божиновска 

   2.  Лидија Буровска 

   3.  Јелена С. Јосифовска 

 


